PAGE
2

Проект
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  ______________                                                                     № __________

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 29.08.2018 № 126 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества  муниципального образования «город Ульяновск» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии с Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от  № , Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1.. Внести в таблицу «Нежилые помещения и здания (свободные и с обременением)» приложения 1 к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 29.08.2018 № 126 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», изменения, дополнив строками 56-57 следующего содержания:

	«
	56
	Пожарского ул., 3, стр. 1,
г. Ульяновск
	здание (приватизация осуществляется с земельным участком площадью
100 кв.м)
	гаражи
	45,60
	4

	57
	Гончарова ул., 7, г. Ульяновск
	помещение
	оказание услуг
	13,30
	4
	».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин